
SR.0002.38.2016 

 
Uchwała nr 38/2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
z dnia 21 września 2016 r. 

 
w sprawie zmian w Statucie Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  
 

Na podstawie art. 56 w związku z art. 59 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 17 Statutu PWSZ AS 
w Wałbrzychu z dnia 18 lutego 2015 roku uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Statucie Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
uchwalonym  Uchwałą Senatu nr 1/2015 z dnia  18 lutego 2015 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 6 dodaje się pkt. 6 w brzmieniu: 
„Uczelnia może prowadzić działalność oświatową w szczególności może zakładać 
i prowadzić szkoły  oraz inne  placówki  oświatowe  działające  na podstawie odrębnych 
przepisów”. 

 

2. w § 9 dodaje się pkt. 4 w brzmieniu: 
„W uczelni mogą być tworzone również inne jednostki organizacyjne w oparciu o odrębne 
przepisy, w tym w szczególności szkoły oraz inne placówki oświatowe”.  

 

3. w § 9 dodaje się pkt. 5 w brzmieniu: 
„Jednostkę organizacyjną, dla której organem założycielskim i prowadzącym jest uczelnia 
tworzy, znosi i przekształca Rektor po zasięgnięciu opinii Senatu, na zasadach określonych 
w odrębnych przepisach”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


